
Smlouva o spolupráci 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského :zákoníku 

(dále jen tato smlouva) 

Smluvní strany 

1. Znojemsk4 dopravní spoleěnost-PSOT A, s.r.o. 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

Sídlo: 
Jednající: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

2. KORDIS JMK, a.s. 
Zapsána: 

Sídlo: 
Jednající: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

vložka 22398 
Dobšická 3697/6, PSČ 669 02 
Ing. Petrem Chadimem, ředitelem společnosti, na 7.ákladě plné moci 
63496283 
CZ63496283 
česká spořitelna, a.s. 
1581242319/0800 

(dále jen ZDS) 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddfl B, 
vložka6753 
Nové sady č. 946/30, Brno, PSČ 602 00 
Ing. Jiří Horský, ředitel společnosti 
26298465 
CZ26298465 
Komerční banka, a.s. 
27-7494550257/0100 
In . Květoslav Havl 

I. 

( dále jen KORDIS) 

Předmět smlouvy 

I. Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných podmínek spolupráce smluvních stran při 
zajištění realizace a fungování Kontaktního centra IDS JMK. 

2. KORDIS prohlašuje, že je provozovatelem informační kanceláře pro cestující ve Znojmě 
zajišťující poskytováni informací o IDS JMK a prodej jízdních dokladů IDS JMK. 
prostřednictvím svých zaměstnanců. 

IL 
Úlel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zajistit pro cestující IDS JMK možnost využití Kontaktního centra IDS JMK 
ve Znojmě za účelem řešení problematiky elektronického odbavování cestujících, udělených postihů 
za jizdu bez platného jw:tního dokladu a dalších záležitostí týkajících se IDS JMK. 

1 



HL 
Doba trvánl smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

w. 
Práva a povinnosti smluvnlch stran 

l. KORDIS se zavazuje v souladu s platnou legislativou: 

- provozovat Kontaktní centrum IDS JMK v pracovních dnech v rozsahu minimálně 38 hodin 
týdně. 

- zajistit, aby Kontaktní centrum řešilo následující činnosti související se servisem pro cestující: 
o řešení problematiky elektronického odbavování cestujících 
o prodej, evidence a předávání výpisu elektronických jízdních dokladl\ platební kartou 
o řešení problematiky udělených postihu zajfzdu bez platného jízdního dokladu 
o řešení dalších záležitostí týkajících se IDS JMK 

2. ZDS se zavazuje: 

- uhradit cenu služby za provozování kontaktního centra pro cestující IDS JMK ve výši 2.000,
Kč/měs[c. 

3. ZDS podpisem této smlouvy bere na vědomí, že KORDIS je povinným subjektem v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ( dále jen ,,7.ákon") a v souladu a za 
podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní 
vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen KORDIS zveřejnit, se nepovažují z.a obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonflcu ani za důvěrný 
údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. 

JI. 
Platební podmlnky 

1. K poslednímu dni kalendářního měsíce vystaví KORDIS daňový doklad fakturu v souladu s čl. 
IV. odst. 2. této smlouvy. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 dnů od jejího doručení ZDS a 
uskutečnitelné zdanitelné plněni bude k poslednímu dni měsíce, z.a který bude faktura vystavena. 

2. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je KORDIS 
povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno podle záhlaví smlouvy 

b) lhůtu splatnosti faktury, 

c) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu. 

Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybně uvedena fakturovaná částka 
nebo DPH, je ZDS oprávněna fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit KORDIS k provedeni 
opravy s vymačenfm důvodu vrácení. Splatnost fakturované částky se v tomto případě prodlužuje 
o dobu, po kterou byla faktura vrácena k opravě /doplnění. 

VI. 
Závlrelná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědi. Výpovědní 
lhůta činí 3 kalendářní měsíce. Výpovědní lhOta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V průběhu výpovědní lhůty jsou obě smluvní strany 
povinny dodržovat všechna ustanoveni této smlouvy. 

2. Každá ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana 
poruší závažným způsobem některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě a na 
porušení byla písemně upozorněna druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy se smlouva 
ruší dnem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

2 



3. Veškeré spory z této smlouvy budou přednostně řešeny jednáním. V případě, kdy se smluvní 
strany nebudou moci dohodnout na změně, doplnění či zrušení této smlouvy, rozhodne příslušný 
soud. 

4. Tuto sm]ouw ]i.e měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

S. Nebude-li v případě zasílání písemnosti druhé smluvní straně doporučeným dopisem na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata oprávněným 
zaměstnancem smluvní strany nebo nebude-Ji tato 7.ásilka vyzvednuta a držitel poštovní licence 
doporučenou zásilku vrátí zpět, bude považován za úspěšné doručení se všemi právními následky 
pátý kalendářní den od prokazatelného odeslání zásilky druhou stranou. V elektronické 
komunikaci vždy příjemce potvrzuje doručeni zprávy. 

6. Obě smluvní strany prohlašuji, že si smlouw přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat 
za smluvní stranu. 

8. Tato smlouva je vyhotoven~ ve dvou vyhotoveních, z nichž každá i.e smluvních stran obdrží 
jedno. Vyhotoven{ mají platnost originálu. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu poslední 
smluvní stranou a účinnost dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

9. Smluvní strany svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v rámci specifikace smluvních 
stran v úvodu této smlouvy, především pak název, sídlo, IČ, DIČ a číslo bankovnlho účtu. 

Ve Znojmě dne 21.12.2022 

ZaZDS: 

Ing. Petr Chadim 
ředitel společnosti 

V Brně dne ....... .r/.l.11:: .m/.Jt. ... . 

ZaKORDIS: 

Ing. Jiří Horský 
ředitel společnosti 

3 




